9 April 5 Edw. II

463

Peter de Burgate, lord of Burgate, grants to Sir John de Swyneford, Kt., & Agnes, "my daughter," & their heirs, a piece of his arable land in the field (campo) of Burgate called Pesecroft, with all appurtenances, containing 29 acres, & abutting on the pasture extending to the wood of said Sir Peter, on the one hand, & on the other, on the meadow of said Peter; also 6s. 8d. annual rent, from certain tenants in Burgate, Melles, & Wortham, whose names John & Agnes have in indentures in their possession. Witnesses: Sir Gerard de Wachisham, John de Thelnedham, Kts., John de Lenton, John Waldeshof, Richard Dalket, & others.

At Burgate, morrow of Ascension Day, 5th Edward II.

Heraldic seal in yellow wax of Peter de Burgate shield with three pales(?).

BACON 1857
Melles and Wortham
Burgate

5 Edward II
muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

463

omnibus fidei ad quos premissa scripta pertinent. Petrus de Longate hinc de Longate scilicet in Dno. Pontius me dedit concessisse
 hoc premissa scripta confirmasse Dno Johanne de Longate milite et Agnes filie mee et heredi de corpore ipsius Duci Johanne et Henrico filio procreato
 etiam premissa de meo amato in tempore de Longate vocata se precepit cum omnibus suis partibus que antea meo consueverunt et nunc ad me et
 abnata ad omni capite ad premissam extendit meo legatum de Dno Petrus et ad aliud ad premissa de Petrus sine in illa parte de heredi plus
 sine parte. Quia cum sex oblati et octo denarii annuatim et quatuor redditus annuatim pariter de certis vicariis in Longate. Gelles et Corthum quorum
 nomina sunt Johannes et Henricus per quasdam indenturas meo nos confirmas penes se habent cum suis tenentium confirmatione et cum omnibus ad eam redditu
 quocumque modo premissis. Unde et tenentium eam dicitur et redditus cum omnibus suis partibus predictis Johanne et Henrico et heredi de corpore ipsius Duci Johanne et Agnes
 filie procreato ad eam vicariam mea predicta Petrus. Et quia tunc et in pace per omnia inde de me dedit et concessit. Et ego Dns Petrus Dnm dnm
 et redditus premissos vacare ut premissa est cum omnibus suis partibus predictis Dno Johanne et Henrico et heredibus ipsius Johanne et Henrico filio procreato. Et in eisdem
 actibus et defenditur contra omnes vias. Et ad premissa mea predicta. Et post decessum meum volo quod dicti tenentium et redditus cum suis partibus
 predictis meo integre restant. In cuius rei actum hinc scriptum meum apposui. Hinc actibus tunc Carade de Gachisum et Johanne de
 Chelindum actibus Johanne de Lecan Johanne Gallegheffo. Dno Balber et alio. Et ad Longate in castro Spanano Dni anno regni
 regis Edwardi filii regis Edwardi quinti